様式第１号(第２条関係)

年　　月　　日

　益田市長　　　　様

	申請人
	氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名及び住所

過疎地域の持続的発展を支援するための固定資産税の課税免除申請書

　過疎地域の持続的発展を支援するための固定資産税の課税免除に関する条例第２条の規定による課税の免除を受けたいので、過疎地域の持続的発展を支援するための固定資産税の課税免除に関する条例施行規則第２条第１項の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1　本社の所在地

2　課税免除を受けようとする事業所等の名称及び所在地

3　事業種目
4　資産又は出資金の額

5　課税免除を受けようとする固定資産の総額

6　事業所等建設工事着手及び完成予定年月日

7　事業開始の予定年月日